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Szanowni Państwo Architekci i Projektanci 
Wnętrz,

Z przyjemnością przedstawiamy nowy kanał 
komunikacji i usług Pamesa Architektura i 
Wzór (Arquitectura y Diseño/Architecture 
and Design) , stworzony specjalnie dla Was, 
który oddaje do Waszej dyspozycji całe 
doświadczenie i możliwości technologiczne  
Pamesy.

Za pośrednictwem Pamesa, Architecture 
and Design znajdziecie Państwo wszystkie 
informacje, porady i wsparcie techniczne, 
których możecie potrzebować w swoich 
przyszłych projektach. Jest to kanał 
komunikacji między profesjonalistami, dzięki 
któremu można ulepszyć własną pracę.

Mamy nadzieję, że znajdziecie Państwo 
inspirację, której szukacie i poznacie 
wspaniały świat ceramiki oraz rozwiązania 
techniczne, które Pamesa Cerámica oddaje 
do Waszej dyspozycji.

Zdjęcie na okładce:
Sekrety Bahia Real Fuerteventura.
Projekt autorstwa Tomása Alíi i Estudio Caramba.
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O nas
POZNAJ PAMESĘ

Nasza wizja 
Pamesa Ceramica, wartość wielkiej marki 

Z ponad pięćdziesięcioletnim doświadczeniem 
Pamesa Ceramica jest wiodącą firmą w branży 
płytek ceramicznych, firmą matką dla Grupy 
Pamesa, największym europejskim producentem 
i jednym z największych producentów na świecie. 
Pozwala nam to na posiadanie strategicznej 
wizji działania w sektorze oraz optymalizowaniu 
środków i doskonaleniu jakości produkcji.
Od 1972 Pamesa Ceramica określana jest jako 
jedna z firm o zasięgu międzynarodowych dla 
wszystkich profesjonalistów poszukujących 
produktów o najwyższej jakości, aby sprostać 
zadaniom współczesnych architektów. 
Z wyraźnym powołaniem do obsługi klienta; 
Jakość, zrównoważony rozwój i rozwój 
technologiczny to wartości, na których opiera się 
Pamesa Cerámica od samego początku. Nasze 
wysiłki wykraczają poza doskonalenie procesów 
produkcyjnych i optymalizację zasobów. W 
Pamesa jesteśmy również wiernie oddani pracy 
wysokiej jakości i szacunku dla ludzi.

Stawiamy na innowację - jest to siła, która kieruje 
nas w stronę pracy, a dzięki wszechstronnej 
grupie inżynierów, projektantów i techników, 
którzy są w stanie proponować nowe rozwiązania 
dla naszych kolekcji.

Obecnie grupa Pamesa Ceramica ma kilka 
zakładów produkcyjnych zlokalizowanych w 
takich miastach, jak Almassora, Alcora, Castellón, 
Onda, Vila-Real, wszystkie znajdują się w 
prowincji Castellón (region Walencji). Zdolność 
produkcyjna Grupy Pamesa, to ponad 125 000 m2 
płytek rocznie, na które składają się gresy oraz 
płytki ścienne i podłogowe na białej glinie.

Projektując wspólnie przyszłość 

Nasza praca połączona jest z architekturą i 
dlatego w Pamesa Ceramica oferujemy specjalną 
pomoc profesjonalistom w tworzeniu projektów, 
które odpowiadają technicznym i estetycznym 
wymaganiom sektora. W chwili obecnej 
utrzymujemy ścisłą współpracę ze studiami 
projektowymi - krajowymi i międzynarodowymi, 
co pozwala nam na bieżąco stawiać czoła 
problemom i szukać realnych rozwiązań dla nich.

W tak złożonym sektorze opartym na badaniach 
i rozwoju stanowi to gwarancję wzrostu 
produktywności i wzrostu biznesu. W tym sensie 
nasza polityka rozwoju oraz czynnik ludzki w 
sposób stały oferują rozwiązania, które przyniosą 
sukces projektom naszych klientów. 

Dowiedz się więcej>
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Logistyka
Orientacja na klientów

W Pamesie  jesteśmy stale zainteresowani 
ulepszaniem procesów produkcji i centrów 
logistyki. W ten sposób poprawiamy cały łańcuch 
dostaw.  Dla nas zarządzanie i skuteczność 
w logistyce przekładają się na oszczędność 
naszych klientów. Tak więc opracowaliśmy 
metodologię pracy, która pozwala nam zarządzać 
czasem i minimalizować błędy. Co więcej 
poprawiamy nasze wysiłki, takie jak planowanie, 
schemat produkcji, magazyn i transport. 
Nasze CENTRUM logistyczne jest całkowicie 
zrobotyzowane i strategicznie zlokalizowane na 
Poligono SUR -13 w Ondzie. Jest połączone przez 
autostradę CV-10. Ma całkowitą powierzchnię 
ponad 150 000 m2 i jest to centrum logistyczne 
dla całej grupy PAMESA.

Jakość
Satysfakcja gwarantowana

W Pamesie rozumiemy jakość jako klucz. Do 
jakości, która określa wartość  satysfakcji 
klientów. Dlatego tez wdrożyliśmy system jakości 
zgodny z ISO 9001 certyfikowany  przez Loyd 
Registration Quality Assurance, która pozwala 
nam mieć wpływ na zanieczyszczenie atmosfery, 
wody, hałas i redukcję zanieczyszczeń.

Jakość  jest wartością podstawową i 
nierozłącznym w Pamesa Ceramika i ma 
zastosowanie  na etapie projektowania produkcji 
oraz w procesie marketingowym. Nasze 
produkty są określane poprzez cykliczny proces 
badania, poprzez procesu produkcji, a kończąc 
na określaniu materiału końcowego i samych 
odpadów po produkcyjnych. 
Bezpieczeństwo również stanowi dla nas 
przedmiot uwagi. W Pamesie stosujemy się do 
międzynarodowych wymagań, które określają 
standardy ISO0, UKCA oraz CCC. W Pamesie 
stosuje się międzynarodowe wymagania 
bezpieczeństwa, takie jak CE, UKCA i standardy 
CCC.

Zapoznaj się z polityką jakości>

POZNAJ PAMESĘ
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Zrównoważony rozwój ekologiczny

Certyfikaty
Świadomość i szacunek dla środowiska 
naturalnego

Zrównoważony rozwój ekologiczny jest częścią 
świadomości ekologicznej firmy. Prowadzi nas 
to do ustanawiania nowych, ambitnych celów 
każdego dnia i pomaga nam osiągnąć cel główny 
- środowisko. Szacunek dla środowiska jest 
bardzo ważny dla nas wszystkich w Pamesie. Cały 
czas dbamy o rozwój z zachowaniem ochrony 
środowiska i pełnym wykorzystaniem zasobów. 
W ten sposób przyczyniamy się do rozwoju, 
poprzez promowanie kultury rozwoju  i ponowne 
wykorzystanie zasobów. 

Dzięki ciągłemu programowi szkoleń i 
podnoszenia świadomości w procesach 
produkcyjnych wdrożono ważne zrównoważone 
praktyki, tworząc w ten sposób kanały, 
które pozwalają nam sprostać potrzebom i 
oczekiwaniom, jakie pokładają w nas nasi klienci.

Pamesa wdraża wszystkie międzynarodowe 
standardy dotyczące płytek ceramicznych, dla 
których ustanowiliśmy kontrolę jakości opartą 
na metodzie ISO 9001, ISO 14001 jako certyfikaty 
środowiska. 

Poza tymi międzynarodowymi certyfikatami, 
nasza firma stosuje się do standardów różnych 
krajów - francuski CSTB, a także amerykański 
LEED i rządowe certyfikaty dla innych krajów. 
Zawsze stosujemy najwyższą jakość i gwarancję 
naszych produktów.

Zobacz certyfikaty> 

POZNAJ PAMESĘ

Zapoznaj się z naszą polityką>
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Charakterystyka 
powierzchni ceramicznych
Dzięki swojej strukturze i technologii produkcji 
płytki ceramiczne są najbezpieczniejszym 
rozwiązaniem do zastosowania w przypadku 
projektów. Ich wysoka jakość techniczna 
oferuje korzyści dla zdrowia, bezpieczeństwo 
użytkowania i bezpieczeństwo dla środowiska.

Na ich korzyść przemawia to, że są odporne 
na rozwój bakterii, nie brudzą się, są odporne 
na wysokie temperatury, nie odkształcają się 
i są antypoślizgowe. Są odporne na czynniki 
chemiczne, kwasy i promieniowania UV, są łatwe 
w czyszczeniu i nie zmieniają koloru. 

Dowiedz się więcej> 

Architektura i Wzór
W SŁUŻBIE ARCHITEKTURY

Program Pamesy - Architektura i Wzór 
- odpowiada na współczesne potrzeby 
architektury. Jest to usługa, która łączy 
wymiar rozwiązań technologicznych, 
technicznych i trendów dekoracyjnych. Jest 
to niczym nieuwarunkowane wsparcie dla 
nas - profesjonalistów, począwszy od studium 
planowania, projektowania, a skończywszy na 
wykonaniu. 

Przestrzeń projektowa - unikalne doświadczenia

Nowy salon ekspozycyjny Pamesy  zajmuje 
ponad 3500 m2 i oferuje unikalne doświadczenie 
w  poznawaniu nowości, planów obecnych 
projektów. Podzielona na przestrzenie 
tematyczne, wystawa jest utrzymana w formie 
galerii, co pozwala poznać siłę dekoracyjną i 
estetyczną nowych kolekcji. Ta przestronna i 
jasna powierzchnia obejmuje przestrzeń pracy 
i przestrzeń techniczną. To tutaj architekci i 
projektanci wnętrz mogą stworzyć najwłaściwsze 
kombinacje dla swoich projektów i to tutaj mają 
wgląd do nowych kolekcji, próbek i innych 
specyficznych usług. 
Dodatkowo na naszej stronie oferujemy dział 
gdzie można opublikować projekty, w których 
zastosowane zostały nasze płytki wraz z opisami 
i zdjęciami.

Zobasz show-room>

Opublikuj projekt na stronie>
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Elewacje ceramiczne Elewacje wentylowane
Elewacja budynku ma znaczący wpływ na 
jego osobowość, dlatego ważne jest, aby 
wybrać wysokiej jakości ceramikę, która 
oferuje odpowiednie walory estetyczne oraz 
zastosować niezawodny system mocowania, 
który gwarantuje odporność na upływ czasu i na 
zjawiska atmosferyczne.

Obecnie gres porcelanowy Pamesy stał się 
wielkim sprzymierzeńcem architektów, którzy 
mogą nadać dziełu własną tożsamość i zapewnić 
rozwiązania techniczne niezbędne do realizacji 
projektu.

Architektura to branża podlegająca ciągłej 
ewolucji i wymaga rozwiązań usprawniających 
procesy budowlane. W tym sensie elewacje 
wentylowane są rozwiązaniem technicznym 
pozwalającym na obłożenie budynku 
ceramiką, co znacznie poprawia jego 
efektywność energetyczną, ochronę przed 
czynnikami zewnętrznymi oraz konserwację, 
a w konsekwencji podnosi jakość życia jego 
mieszkańców.

Zobacz projekty>

0404

0505

W SŁUŻBIE ARCHITEKTURY
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Podłogi techniczne Płytki o grubości 20 mm
Oryginalne wzornictwo i wysoka wytrzymałość 
są wyjątkowymi wartościami gresów Pamesy. 
Odporność na duże natężenie ruchu, 
antypoślizgowa powierzchnia, duża odporność 
mechaniczna czy termiczna, możliwość 
suchego lub podniesionego montażu to cechy, 
które sprawiają, że jest to doskonały wybór 
do zastosowania w najbardziej wymagających 
projektach.

Powierzchnie zewnętrzne zdobywają 
coraz większą popularność w użyciu i stają 
się naturalnym rozszerzeniem wnętrz. 
Pamesa oferuje kolekcje inspirowane 
drewnem, cementem, kamieniem, aby 
dojść do maksymalnej równowagi między 
funkcjonalnością a estetyką.
Dzięki swojej grubości , płytki gresowe są 
w stanie zaoferować doskonałe parametry 
techniczne. Wysoka wytrzymałość powierzchni 
i antypoślizgowe gwarantują doskonałe 
właściwości użytkowe, łatwe ułożenie i dobrą 
reakcję na klej, co składa się na doskonałe 
rozwiązania w przestrzeniach publicznych i 
mieszkalnychZobacz projekty>

Chcesz wiedzieć więcej> 

Płytki specjalne
Stopnice, podstopnice, elementy kwadratowe, 
elementy na siatce, płyty narożne, cokoliki, itp. 
Pełna różnorodność elementów specjalnych 
rozszerza gamę możliwości estetycznych  i 
odpowiada na wymogi funkcjonalności.

Utrzymanie i 
ochrona powierzchni 
ceramicznych

Łazienki 
prefabrykowane

In order to maintain porcelain tiles it is important 
to incorporate the right products into the 
cleaning tasks. This will allow to easily keep 
surfaces free of dirt or grease and increase 
hygiene by improving the safety of people and 
their pets.

Pamesa Cerámica offers its AGC products for 
the maintenance of your tiles.  A set  of four 
products that will fully cover both installation and 
maintenance processes.

Ograniczenie wpływu na środowisko, ulepszony 
czas dostaw i skuteczność, to niektóre zalety 
łazienek prefabrykowanych.  Moduły te włączają 
całkowite pokrycie ścian i podłóg i wszystkich 
towarzyszących szczegółów w procesie 
układania i użytkowania. Co więcej oferują 
one właściwe wykończenie ograniczające 
jednocześnie możliwe niedogodności, które 
mogą pojawić się na tym etapie w domu.   

Układanie ich w toaletach jest szybkie, 
efektywne i z zachowaniem dbałości o 
środowisko, ponieważ ograniczają wszelkie 
ubytki. Są one doskonałym rozwiązaniem dla 
hoteli i innych większych projektów biznesowych.

Chcesz wiedzieć więcej >

Produkty AGC>

W SŁUŻBIE ARCHITEKTURY
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Płytki w aranżacjach 
wnętrz. Powołanie do 
projektowania

Kolekcje sprostające 
każdej potrzebie

NA CZELE MODY

Od samego początku 50 lat temu w Pamesie 
naszym głównym celem było utrzymanie 
wysokiej jakości i dobrego wzornictwa. 
Co sprawiło, że jesteśmy obecni na 
najważniejszych targach branżowych 
i motywowało nas do współpracy z 
profesjonalistami poprzez spotkania, wystawy 
oraz fora publiczne.   

Nasza pasja do projektowania motywuje nas do 
śledzenia najnowszych trendów. Jest to źródło 
inspiracji do odkrywania wszystkiego co nas otacza 
inspirując nas do tworzenia nowych kolekcji, które 
odpowiadają gustom naszych klientów.

Dowiedz się więcej >
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Hospitality and Contract
NA CZELE MODY

Restauracja klubowa Alarz Bahía. Lanzarote (Hiszpania)

Różowa Republika. Ekwador

Inżynieria. Walencja (Hiszpania)

Hotelu Grifid. Bułgaria

Codzienna kawa. Ukraina

Sklep Misako. Walencja (Hiszpania)
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Projekty publiczne
NA CZELE MODY

supermarkety Mercadona. Castellon (Hiszpania)

EDEM. Szkoła Przedsiębiorców i Biznesu w Walencji (Hiszpania)

Szkoła Cambridge House. Walencja Hiszpania)

Szpital Medimar. Alicante (Hiszpania)

Rada Miejska Almassory. Castellon (Hiszpania)

Villareal CF boisko do piłki nożnej - Tile Stadium. Castellon (Hiszpania)
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Dom prywatny Meble ceramiczne
NA CZELE MODY
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Nasze nieustanne dążenie do piękna i pasja do 
tworzenia nowych kolekcji, które uwodzą klienta, 
motywuje nas do nawiązania współpracy z 
wiodącymi firmami i znacznymi osobistościami 
światowego formatu. Między innymi Javier 
Mariscal (wiodącym projektanem COBI - igrzyska 
olimpijskie 1992 roku w Barcelonie), czy Agatha 
Ruiz de la Prada, a ostatnio Jaime Sanahuja, 
Manuel Clavel and Tomás Alía. Oryginale kolekcje 
na wyłączność przekazują nam informację o 
kolorze, wzorze i modzie. 

Projekty: Javier Mariscal Projekty: Jaime Sanahuja

Projekty: Manuel ClavelProjekty: Tomás Alía

Projekty: Agatha Ruiz de la Prada

Dowiedz się więcej>

WSPÓŁPRACA
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SPONSOROWANIE
Przy sportowcach
Jednym z głównych filarów jest związek ze sportem. 
W Pamesie spieramy mniejsze dyscypliny, ale 
jednocześnie jesteśmy oficjalnym sponsorem klubu 
piłkarskiego Villarreal CF, Valencia Basket and Club 
Voleibol Teruel. 

Dowiedz się więcej>

ODPOWIEDZIALNOŚĆ SPOŁECZNA
Zaangażowanie 
społeczne
Misją Pamesy jest rozwój i dobrobyt ludzi oraz 
społeczeństwa, w którym działa. Z naszej Grupy 
wspieramy ponad 37 ośrodków zawodowych, 
które współpracują przy produkcji mozaiki i 
elementów specjalnych, promując twórczą pracę 
ponad 500 osób.
Ostatecznie zaangażowanie społeczne, które 
Pamesa Cerámica utrzymuje, jest aktywne, aby 
budować bardziej ludzkie i równe społeczeństwo 
dla wszystkich.

Dowiedz się więcej>

26 27

https://www.pamesa.com/en/PATROCINIOS.html
https://www.pamesa.com/en/PATROCINIOS.html
https://www.pamesa.com/en/compromiso.html
https://www.pamesa.com/en/compromiso.html


MATERIA XXLUNIVERSE ATRIUM 20 mmORIGIN TABLES

DECORATIONS LUX MARBLES OXIDESCEMENTS AND 
STONES

WOODS WHITE BODY
WALL TILES

RED BOY 
WALL TILES

RED BODY 
FLOOR TILES

WSZECHŚWIAT PAMESY

Katalogi ogólne

Katalogi kompilacji  Compilation Catalogues

Katalogi formatów specjalnych

Katalogi kolekcji Katalogi kolekcji

Różnorodność produktów Pamesa Cerámica i rozwiązań dekoracyjnych 
można znaleźć w tym zbiorze katalogów, uporządkowanych ogólnie, 
według kolekcji lub zestawienia według rodzaju produktu.

TENDENZA XTRAMETALLIC ROVEREBE INSPIRED THE RUSTIC 
COLLECTION

ELEGANZA ESSENZAUNLIMITED luxury ROMANTIKA
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https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/158/XXL_PAMESA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/179/UNIVERSE.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/179/UNIVERSE.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/178/ATRIUM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/178/ATRIUM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/6/CATALOGO-20MM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/6/CATALOGO-20MM.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/171/ORIGIN.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/171/ORIGIN.pdf
http://w.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/153/CAT-TABLES.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/153/CAT-TABLES.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/183/TENDENCIAS_DECORATIVAS.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/183/TENDENCIAS_DECORATIVAS.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/1/LUX-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/1/LUX-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/181/MARMOLES-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/181/MARMOLES-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/188/OXIDOS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/188/OXIDOS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/134/CEMENTOS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/134/CEMENTOS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/134/CEMENTOS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/182/MADERAS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/182/MADERAS-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/184/RVTO-PASTA-BLANCA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/184/RVTO-PASTA-BLANCA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/185/RVTO-PASTA-ROJA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/186/PVTO-PASTA-ROJA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/167/TENDENZA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/167/TENDENZA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/174/XTRA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/174/XTRA.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/175/METALLIC.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/175/METALLIC.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/166/CATALOGO_ROVERE_2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/166/CATALOGO_ROVERE_2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/189/BE_INSPIRED.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/177/THE_RUSTIC_COLLECTION.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/177/THE_RUSTIC_COLLECTION.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/177/THE_RUSTIC_COLLECTION.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/168/ELEGANZA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/168/ELEGANZA-2023.pdf
http://esa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/169/ESSENZA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/169/ESSENZA-2023.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/187/CATALOGO_UNLIMITED_LUXURY.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/187/CATALOGO_UNLIMITED_LUXURY.pdf
https://www.pamesa.com/ERP/4.0/empresas/151/045/ficheros/t00030006/190/ROMANTIKA.pdf


DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ...

PODĄŻAJ ZA NAMI...

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o naszej firmie, 
za pośrednictwem sieci możesz odkryć różne 
narzędzia przydatne w projektach.
Od wyszukiwania kart danych technicznych, 
biblioteki produktów BIM, programu 3D do 
projektowania pomieszczeń, a nawet sekcji 
udostępniania projektów wykonanych za pomocą 
produktów Pamesa Cerámica.

Śledź nas na naszych portalach społecznościowych, aby być na bieżąco z nowymi trendami 
i najnowszymi projektami.

Karty techniczne produktów

https://www.facebook.com/ceramicapamesa/

https://www.instagram.com/pamesaceramica

https://es.linkedin.com/company/pamesa-cerámica

https://www.pinterest.es/pamesaceramica/

https://twitter.com/pamesaceramica

https://vimeo.com/pamesaceramica

Tworzenie i wizualizcja projektów w kilka 
minut z zastosowaniem produków Pamesy

Biblioteka BIM naszych produktów do 
zastosowań w projektach

Podziel się z nami swoimi projektami z 
płytkami Pamesy i opublikujemy je na 
naszej stronie internetowej
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https://www.facebook.com/ceramicapamesa/
https://www.instagram.com/pamesaceramica
https://es.linkedin.com/company/pamesa-cerámica
https://www.pinterest.es/pamesaceramica/
https://twitter.com/pamesaceramica
https://vimeo.com/pamesaceramica
https://www.pamesa.com/en/3D.html
https://www.pamesa.com/en/BIM.html
https://www.pamesa.com/en/subir-proyecto.html


PAMESA CERÁMICA COMPACTTO, S.L.U.
2 Pina de Montalgrao street  

(Road Vila-real - Then Km 2,7)
 12540 Vila-real , Castellón   
PHONE: + 34 964 50 75 00

www.pamesa.com

Po więcej informacji skontaktuj się:

www.pamesa.com

https://www.pamesa.com/en/index.html
https://www.pamesa.com/en/index.html

